
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12260

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:04:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 190

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 620.707,29
Objeto:
Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PADRONIZADOS
Resumo:
Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PADRONIZADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00COMUNICADO PRORROGAÇÃO DE AMOSTRA Baixar

22/11/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - Uniformes Baixar

14/11/2024 00:00:00Aviso de Licitação - Edital 105 2024 - uniforme Baixar

14/11/2024 00:00:00EDITAL 105 2024 - UNIFORMES - SAUDE, EDUCAÇÃO E... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12260/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-aquisicao-de-uniformes-padronizadosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08fac7fab89a7702edf5962354ea7171.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb568ee1626aebcbcc881529066f0ee.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce817974ff7a805d045784d2dea3c9c3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6693622a766cdd484ec1356c7cbf9196.pdf

